
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

 

 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 29/16.12.2024 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 
 

Αριθμός Απόφασης  411/2024 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση νέων τραπεζικών λογαριασμών ανά Σχολική Μονάδα Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, έκδοση προσωπικών κωδικών ηλεκτρονικής τραπεζικής & 
προπληρωμένης χρεωστικής κάρτας συναλλαγών για τους Διευθυντές/τριες και παροχή 
εξουσιοδότησης στο Δημοτικό Ταμία για την υλοποίηση των ενεργειών. 

 
Στην Αμαλιάδα, σήμερα 16-12-2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00', συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 30/27195/12.10.2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το 
άρθρο 67 του ν. 3852/10 και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως 
ισχύει και των άρθ. 8 & 9 του ν.5056/2023 (Α’ 163).  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - Δήμαρχος/Πρόεδρος. 1.Λυμπέρης Ιωάννης-μέλος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης-μέλος. 2.Χριστοφόρου Ευάγγελος-μέλος. 

3. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος-μέλος.  

4. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας -μέλος.  

5. Τρικόγιας Κωνσταντίνος, αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Τσεριώνη Κωνσταντίνου. 

 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα πέντε (5) μέλη και απόντα δυο (2) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το 1ο θέμα της εκτός ημερήσιας διάταξης ενέφερε ότι μετά τη 
σημερινή ενημέρωση από τη νομική υπηρεσία της Τράπεζας Πειραιώς απαιτείται η άμεση λήψη 
απόφασης για το ανωτέρω θέμα καθόσον επείγει η καταβολή της παγίας προκαταβολής ανά Σχολική 
Μονάδα Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την άμεση αντιμετώπιση των 
λειτουργικών τους δαπανών. Το σώμα έκανε ομόφωνα δεκτό το κατεπείγον τού θέματος, σύμφωνα 
με την παρ. 7 τού άρθρ. 67 του ν. 3852/10. 

Στη συνέχεια θέτω υπόψη σας τους νέους τραπεζικούς λογαριασμούς ανά Σχολική Μονάδα 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από της Τράπεζα Πειραιώς, για τους οποίους πρέπει 
να εγκρίνουμε έκδοση προσωπικών κωδικών ηλεκτρονικής τραπεζικής & προπληρωμένης 
χρεωστικής κάρτας συναλλαγών για τους Διευθυντές/τριες ή τους/ τις εκτελούντες/ούσες χρέη 
διευθυντών/ντριών ή τους/τις αναπληρωτές/τριες αυτών των σχολικών μονάδων και να παρέχουμε 
την εξουσιοδότηση στο Δημοτικό Ταμία για την υλοποίηση των ενεργειών. 

Μετά το πέρας της εισήγησης που κατατέθηκε και μετά το πέρας των ερωτήσεων - 
απαντήσεων ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφανθεί σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 72, 73 & 74Α΄ του Ν. 
3852/10, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, το άρθρο 8 & 9 του Ν.5056/2023, τις διατάξεις του  
Ν. 4412/2016 και την εισήγηση του Προέδρου, την 356/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, 

ΑΔΑ: 9ΨΠΖΩΡΘ-ΠΘΠ



Σελίδα 2 από 3 
 

 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν α 

1. Την έγκριση των νέων τραπεζικών λογαριασμών ανά Σχολική Μονάδα Πρωτοβάθμιας & 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 
Α). Συγκεκριμένα, οι υπόλογοι της παγίας προκαταβολής, ανά σχολική μονάδα πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης, έχουν ως εξής:  

 
Β). Συγκεκριμένα, οι υπόλογοι της παγίας προκαταβολής, ανά σχολική μονάδα δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, έχουν ως εξής: 

 
 

Α/
Α 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΛΟΓΟΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΠΑΓΙΑΣ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜA 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

1. 1ο  Γυμνάσιο Αμαλιάδας Ράλλης Διονύσιος GR3701725160005516114375432 

2. 2ο  Γυμνάσιο Αμαλιάδας Κοκκίνου Άννα GR8701725160005516114375793 

3. 3ο  Γυμνάσιο Αμαλιάδας Λούντζης Γεράσιμος GR3101725160005516114375831 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΟΛΟΓΟΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

1. 1ο Δημοτικό Αμαλιάδας Γεωργακοπούλου Ζιζίκα GR3101725160005516114373600 

2. 2ο Δημοτικό Αμαλιάδας Ντούζα Δήμητρα GR4201725160005516114373693 

3. 3ο Δημοτικό Αμαλιάδας (Ειδικό 
Σχολείο) 

Γεωργόπουλος Αλέξης GR6401725160005516114373782 

4. 4ο Δημοτικό Αμαλιάδας Μπαντούνας Δημήτρης GR7801725160005516114373821 

5. 5ο Δημοτικό Αμαλιάδας Κλειδέρης Παναγιώτης GR3701725160005516114373880 

6. 6ο Δημοτικό Αμαλιάδας Κοκκόσης Πέτρος GR0301725160005516114373910 

7. Δημοτικό Σχολείο Αυγείου Κουρτέση Πετρούλα GR7701725160005516114373936 

8. Δημοτικό Σχολείο Γερακίου Κατσιβάλης Σπυρίδων GR5801725160005516114373987 

9. Δημοτικό Σχολείο Δουνέικων  Λιάγκουρα Κατερίνα GR3501725160005516114374096 

10. Δημοτικό Σχολείο Καρδαμά Κουρτίδου Σουμέλα GR3501725160005516114374142 

11. Δημοτικό Σχολείο Κέντρου Ντούμας Κωνσταντίνος GR3501725160005516114374207 

12. Δημοτικό Σχολείο Σαβαλίων  Φρεζάδος Παναγιώτης GR6601725160005516114374231 

13. Δημοτικό Σχολείο Σιμόπουλου Παναγιωτοπούλου Πολυξένη GR9101725160005516114374266 

14. Δημοτικό Σχολείο Χαβαρίου Καπόλα Αναστασία GR1601725160005516114374355 

15. Ειδικό Σχολείο Φούφειο-Αμαλιάδα Δημακίδη Ζωή GR3501725160005516114374401 

16. 1ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Παπαδοπούλου Ελένη GR6401725160005516114374461 

17. 2ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Μακρή Ντίνα GR6001725160005516114374533 

18. 3ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Μπελεχρή Παναγιώτα GR8501725160005516114374568 

19. 4ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Ανέστη Κωνσταντίνα GR0701725160005516114374614 

20. 5ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Γαλανοπούλου Νίκη GR8901725160005516114374690 

21. 7ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Βούλγαρη Ιωάννα GR1001725160005516114374754 

22. 8ο Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας Φλιάτουρα Ευσταθία GR5301725160005516100331581 

23. Νηπιαγωγείο Καλυβίων Ήλιδας Μπράνη Γεωργία  GR9801725160005516114374819 

24. Νηπιαγωγείο Καρδαμά Γιαννοπούλου Γεωργία  GR5801725160005516114374860 

25. Νηπιαγωγείο Κέντρου Ρόμπολα Χριστίνα GR1601725160005516114375131 

26. Νηπιαγωγείο Σαβαλίων Θωμοπούλου Διονυσία GR4601725160005516114375173 

27. Νηπιαγωγείο Σιμοπούλου Κανελλάκη Γκόλφω GR3801725160005516114375220 

28. Νηπιαγωγείο Χαβαρίου Κοντογιάννη Βασιλική  GR8201725160005516114375301 

29. Νηπιαγωγείο Γερακίου Δημακοπούλου Γεωργία GR4001725160005516114375378 

ΑΔΑ: 9ΨΠΖΩΡΘ-ΠΘΠ



Σελίδα 3 από 3 
 

 

 

 

 

4. Γυμνάσιο Πηνείας (Εφύρα) Γκρίλλας Νικόλαος GR6001725160005516114375891 

5. Γυμνάσιο Σαβαλίων Τσερεγκούνη Άννα GR3401725160005516114375971 

6. Γυμνάσιο Χαβαρίου Λαμπίρη Θεοδώρα GR8901725160005516114376048 

7. Εσπερινό Γυμνάσιο Χριστόπουλος Ιωάννης GR8901725160005516114376145 
8. 1ο ΓΕΛ Αμαλιάδας Λαμπρόπουλος Θεόδωρος GR5901725160005516114376200 
9. 2ο  ΓΕΛ Αμαλιάδας Γεωργακοπούλου Άννα GR1401725160005516114376234 
10. ΓΕΛ Σιμόπουλου Ανδριόπουλος Γεώργιος GR3901725160005516114376277 

11. 1ο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας Βατσής Παναγιώτης GR3901725160005516114376366 
12. Πρότυπο ΕΠΑΛ Αμαλιάδας Κωνσταντούλας Κωνσταντίνος GR9501713220006322030020439 

13. Εργαστηριακό Κέντρο 
Αμαλιάδας 

Παναγιωτόπολος Βασίλειος GR3901725160005516114376463 

 
 

2. Την έκδοση χρεωστικής κάρτας και προσωπικών κωδικών ηλεκτρονικής τραπεζικής (e-banking) 
ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ για τους Διευθυντές/τριες ή τους/τις εκτελούντες/ούσες χρέη 
διευθυντών/ντριών ή τους/τις αναπληρωτές/τριες αυτών των σχολικών μονάδων του Δήμου 
Ήλιδας. Σε περίπτωση αντικατάστασης του υπόλογου και μετά την ολοκλήρωση των 
προβλεπόμενων ενεργειών η κάρτα και προσωπικοί κωδικοί θα παραδίδεται από τον κάτοχο 
στην τράπεζα Πειραιώς προς ακύρωση. 

3. Την παροχή εξουσιοδότησης στο Δημοτικό Ταμία για την υλοποίηση των ενεργειών και να 
προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες προκειμένου να ολοκληρωθεί η διαδικασία. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 411/2024 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΠΖΩΡΘ-ΠΘΠ


		2024-12-17T12:22:45+0200
	Athens




